
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CARTAGENA Projděte se společně s českou průvodkyní nádherným 
historickým městem Cartagena. Kromě římského 
divadla vás čeká také úchvatná vyhlídka a  centrum 
města, kde se můžete kochat nádhernou architekturou 
a navštívit řadu muzeí. Pro všechny případy budete mít 
i rozchod, abyste si vše mohli projít i sami.

Cartagena, ležící na  pobřeží Středozemního moře, je 
známá svým bohatým kulturním dědictvím a  pestrou 
historií sahající až do  dob Římské říše. Vychutnejte si 
nádherný výhled na město a přístav z vrcholu Concepción 
Castle a  objevujte staré město s  malebnými uličkami 
a historickými budovami. Navštivte také místní kavárny 
a  restaurace, kde můžete ochutnat tradiční španělské 
speciality a nasát atmosféru tohoto fascinujícího města.

Pro uskutečnění výletu je třeba min. 15 osob.

Návrat cca 14:00 hodin.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
dopolední

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

50 / 45 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA BLANCA

OBLAST TORREVIEJA 
A GUARDAMAR

Níže naleznete aktuální nabídku výletů. Výlety zakoupíte u delegátky na informační schůzce.



PODMÍNKY:
Fakultativní výlety nepořádá cestovní skupina DER Touristik, ale místní poskytovatelé. 
Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě.
Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
V případě storna výletu není možné vrácení peněz. 
Vyhrazujeme si právo na změnu trasy a náplně jednotlivých výletů dle počasí a dopravy.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAN PEDRO  
DEL PINATAR

Vydejte se s  česky hovořícím průvodcem na  půldenní 
výlet do  přírodní bahenní rezervace San Pedro del 
Pinatar, která se nachází na druhé straně laguny Mar 
Menor. Tato oblast je proslulá svými léčivými bahenními 
lázněmi, které jsou bohaté na  minerály a  mají 
blahodárné účinky na pokožku a klouby. Můžete se těšit 
na  jedinečný zážitek, kdy se sami natřete ozdravným 
bahnem a necháte ho působit na svou pokožku, než ho 
opláchnete v teplých vodách laguny.

San Pedro del Pinatar nabízí nejen léčivé bahenní 
koupele, ale také krásné pláže a přírodní scenérie, které 
lákají k procházkám a relaxaci. Po proceduře si můžete 
užít individuální volno, procházet se po  malebném 
letovisku nebo si zaplavat v  moři. Letovisko je také 
skvělým místem pro objevování místní gastronomie, 
kde můžete ochutnat čerstvé mořské plody a  další 
speciality v některé z místních restaurací.

Tento výlet je ideální příležitostí pro odpočinek 
a regeneraci v harmonii s přírodou. Přírodní rezervace 
San Pedro del Pinatar nabízí klidné prostředí 
a  nezapomenutelné zážitky, které vás nabijí energií 
a posílí vaše zdraví..

Pro uskutečnění výletu je třeba min. 15 osob.

Návrat cca 19:00 hodin.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
odpolední

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

30 / 25 €


